REQUERIMENTO Nº 012 DE 29 DE JANEIRO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo 136
inciso  I  à Companhia  Municipal  de  Trânsito  e
Transporte  CMTT.  Solicita  estudo  para  a
implantação  de  quebra  molas  na  avenida  Major
Rubens  Florentino  Vaz,  quadra  04,  lote  18,  bairro
Jardim Guanabara, Anápolis.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os termos do

artigo 136 inciso I do regimento interno que seja oficializado à Companhia Municipal de

Trânsito  e Transporte  CMTT.  Solicita  estudo para  a implantação de quebra molas na

avenida  Major  Rubens  Florentino  Vaz,  quadra  04,  lote  18,  bairro  Jardim  Guanabara,

Anápolis.

Justificativa

Via de importante acesso, cujo veículos trafegam em alta velocidade, pondo em

risco a integridade física de motoristas e pedestres.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 29 de janeiro de 2019.

 Pastor Elias Ferreira
Vereador / PSDB

Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública